各位

株式会社 西 京 銀 行取締役頭取 松岡 健

クラウド型融資支援プラットフォーム nCino (エヌシーノ) 稼働開始のお知らせ

西京銀行は、住宅ローン業務におけるお客さまの利便性向上と業務効率化を目的に、クラウド型融資支援プラットフォーム nCino (エヌシーノ) の稼働を開始しましたので、お知らせします。

本プラットフォームの導入により、住宅ローンの申し込みから必要書類の受け渡し、契約手続きまで、すべてWEB上で完結し、住宅ローン手続きの完全非対面化を実現します。

さらに、行内本支店間で申込・審査状況をリアルタイムで共有できるようになることから、 住宅ローン業務の効率化が飛躍的に向上します。

その結果、より一層お客さまに寄り添った質の高いコンサルティングサービスの提供に 注力できるほか、その他の個人向けローンにも、本プラットフォームの活用を予定しており、 さらなるお客さまの利便性向上と業務効率化に努めていきます。

## ◆ nCino 株式会社の概要

商				号	nCino 株式会社
本	社	所	在	地	東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウンタワー18 階
代		表		者	野村 逸紀
					・ NASDAQ に上場する米国法人 nCino の日本法人
					・ 融資支援をはじめとする銀行業務に特化したクラウド型
事	業	内	容	等	統合プラットフォームを提供
					・ グループ全体で、欧米を中心に 16 ヵ国、1,850 以上の金融
					機関にサービスを展開

西京銀行は、これからもお客さまの多様なニーズにお応えするための商品・サービスの提供に積極的に取り組み、「地域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 ビジネスコンサルティング部 DX 推進室(担当:秋吉)

TEL: 070-2355-0373